
Velké ženy z malé země
Denisa Prošková

Jméno lovce:

Co dokázala Marie Schmolková?

Čím byla vyjímečná Růžena Holubová?

Co Věru Čáslavskou štvalo, když byla v roce 1968 na Letních olympijských hrách v 
Mexiku?

Jak se k Barunce (Boženě Němcové) chovala její matka?

Jaká byla oblíbená květina Boženy Němcové?

Nepovinné otázky:

Která žena tě nejvíc zaujala, nebo inspirovala? Čím?

Ve které době muselo být nejtěžší žít? A kde bys naopak žít chtěl(a)?

V čem bys chtěl(a) vyniknout ty? Odpověď v ničem není na seznamu povolených :-)

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


